
         UCHWAŁA NR XVII/167/2020 

       RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku  

 

w sprawie: zmiany Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 214 pkt 1, art. 217 ust. 2 

pkt 6, 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 

869 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XIV/139/2020 Rady Miejskiej we Wschowie z dnia 23 stycznia 2020 roku w sprawie: 

uchwalenia Uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok dokonuje się następujących zmian: 

 

1. W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. W załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. W załączniku Nr 3 „ Przychody i rozchody budżetu Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok”  

dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. W załączniku Nr 6 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych na 2020 rok” dokonuje się 

zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. W załączniku Nr 7 „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2020 rok” dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

6. W załączniku Nr 9 „Wydatki majątkowe Miasta i Gminy Wschowa na 2020 rok” dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

 

7. § 2 pkt 2 ppkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4) wydatki finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

– kwota 517 416,38 zł. 

w tym: 

a) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom –  kwota 29 948,00 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały  

b) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych – 22 600,00 zł. – zgodnie z 

załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

c) wynagrodzenia osobowe pracowników – kwota – 260 841,63 zł., 

d) pozostałe – kwota 204 026,75 zł. 

 

8. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Wydatki budżetu  obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 7 219 186,28 zł. 

      - zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały, 

z tego: 

  1) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota 6 262 301,03 zł.  

 w tym: wydatki finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

- kwota 1 961 253,00 zł.  

 

 2) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – kwota  407 088,75 zł. 



 2 

 3) dotacje celowe na pomoc finansową między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  - kwota 504 796,50 zł. 

– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały, 

4) dotacje celowe z budżetu  na finansowanie lub dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - 10 000,00 zł.  

– zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały, 

5) wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – kwota  35 000,00 zł. 

 

9. § 3 pkt 1 i 2 Uchwały otrzymują brzmienie:  

„ 1. Deficyt budżetu w kwocie 3 511 661,75 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z 

wolnych środków w kwocie – 2 432 508,87 zł. i z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – w kwocie  

1 029 152,88 zł. oraz z zaciągniętego kredytu - w kwocie 50 000,00 zł. 

 

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5 211 661,75 zł. - zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do Uchwały”. 

  

10. § 8 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

„ Ustala się dochody w kwocie 420 000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Wschowa na 

2020 rok w kwocie 545 182,88 zł, w tym: na zwalczanie narkomanii – 20 000,00 zł.,  

na przeciwdziałanie alkoholizmowi – 525 182,88 zł.” 
 

 

§ 2 

 

      Planowane po zmianach: 

1. Dochody stanowią kwotę  98 848 902,39 zł.  

1.1 Dochody bieżące stanowią kwotę  94 945 536,39 zł. 

1.2 Dochody majątkowe stanowią kwotę 3 903 366,00 zł. 

 

2. Wydatki stanowią kwotę  102  360 564,14 zł.  

2.1 Wydatki bieżące stanowią kwotę  95 141 377,86 zł. 

2.2 Wydatki majątkowe stanowią kwotę 7 219 186,28 zł.  

 

       § 3 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

               Przewodniczący  

             Rady Miejskiej we Wschowie 

       

        Hanna Knaflewska  - Walkowiak 


